关于举办2018年暑期社会实践成果展评
汇报会的通知

各学院分团委：

    为了更好地引导和激励广大青年学生积极投身社会实践，总结经验，交流心得，巩固、扩大社会实践的成果，助力来年暑期社会实践工作取得新成绩，校团委将于近期举办兰州文理学院2018年暑期社会实践成果展评汇报会，现将有关事项通知如下：
    一、活动时间
2018年10月10日下午2:30

    二、活动地点
综合楼学术报告厅

    三、参评对象
校级及校级以上暑期社会实践团队

    四、活动要求
    （一）汇报形式

汇报以PPT演讲结合成果实物展示的方式进行。

1、PPT演讲
各实践团队以PPT演讲的方式对实践成果进行汇报，汇报内容应突出实践成果和经验介绍，实践过程可通过实践综述或实践报告等文字材料进行展示。汇报时间控制在5分钟以内。
2、成果实物展示
在PPT演讲同时进行，根据团队自身情况，可选择调研报告、非虚构文学作品或制作的视频纪录片、微电影、成果集等进行展示。视频类成果可在PPT演讲之后展示，展示时间不超过3分钟。此环节为自选环节，如无需单独展示的成果可以不展示。
（二）准备工作

各团队在10月9日下午4:00之前将本团队的暑期社会实践综述及汇报PPT发送至校团委牛晓春（qq：519714293）。团队暑期社会实践综述主要突出团队组织管理、活动内容及形式、实践成果、活动成效、经验和思考等内容，字数1000字左右。逾期不报视为自动放弃参评。
10月10日上午10：00在校团委办公室1-110进行暑期社会实践成果展评汇报会团队抽签，请各团队负责人准时参加。
                 共青团兰州文理学院委员会

                      2018年10月8日